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Raporti I Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Ministria e Financave

 :

 :

Valutë - LartRenditur
sipas

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    ORG : UNIT (Nga : 617)  (Nga : 617) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 20)  (Nga : 20) ,    FUND : CAT (Nga : 10)  (Nga : 10)Kritert e
filtrimit

Grupo sipas  : Anjsë

2018  : : Periudha fiskale Nga 1Viti Fiskal  :Periudha fiskale Në 12

1

15:20:24

Faqe

Data raportimit
Koha e raportimit

 :

 : 1 Të

 :
UKAJK

17/1/2019

Përdorues  :

Përshkrim Debiti KreditiPeriudha

EURO  (  €  )Valutë  :

UNIT / SUBCL / LITEM

    617  -  SHTIME 119,673.90 900.00

119,673.90      20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 900.00

78,592.50        21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE 900.00

41,081.40        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 0.00

Total Balance 900.00119,673.90


